
EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS 

Nr. 223/2013 

(2013. gada 13. decembris), 

ar ko groza EEZ līguma II pielikumu (Tehniskie noteikumi, standarti, testēšana un sertifikācija) 

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Ekonomikas zonu (“EEZ līgums”) un jo īpaši tā 98. pantu, 

tā kā: 

(1)  Komisijas 2009. gada 3. novembra Direktīva 2009/135/EK, ar ko atļauj pagaidu atkāpes no nesadalītu asiņu un 
asins komponentu donoru atbilstības kritērijiem, kas noteikti Direktīvas 2004/33/EK III pielikumā, sakarā ar asins 
trūkuma risku, kuru izraisījusi A (H1N1) gripas pandēmija (1), kas ir iekļauta EEZ līgumā, 2010. gada 30. jūnijā 
zaudēja spēku, un tā rezultātā atsauce uz to būtu jāsvītro no EEZ līguma. 

(2)  Praktisku apsvērumu dēļ tiesību akti, kas II pielikuma XIII nodaļā ir minēti pēc virsraksta “TIESĪBU AKTI, KAS 
LĪGUMSLĒDZĒJĀM PUSĒM JĀŅEM VĒRĀ”, tiek pārnumurēti. 

(3)  Tādēļ būtu attiecīgi jāgroza EEZ līguma II pielikums, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

EEZ līguma II pielikuma XIII nodaļu groza šādi: 

1)  nodaļas 15.zk punkta tekstu (Direktīva 2009/135/EK) svītro; 

2)  zem virsraksta “TIESĪBU AKTI, KAS LĪGUMSLĒDZĒJĀM PUSĒM JĀŅEM VĒRĀ” 16. punktu (Komisijas 
Paziņojums 310/86) līdz 18. punktu (Komisijas Lēmums 2010/453/ES) pārnumurē par 1. līdz 3. punktu. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā 2013. gada 14. decembrī, ja ir iesniegti visi paziņojumi saskaņā ar EEZ līguma 103. panta 
1. punktu (*). 

3. pants 

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un tā EEZ papildinājumā. 

Briselē, 2013. gada 13. decembrī 

EEZ Apvienotās komitejas vārdā – 

priekšsēdētājs 
Thórir IBSEN  

22.5.2014. L 154/20 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 288, 4.11.2009., 7. lpp. 
(*) Konstitucionālās prasības nav norādītas. 


	EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS Nr. 223/2013 (2013. gada 13. decembris), ar ko groza EEZ līguma II pielikumu (Tehniskie noteikumi, standarti, testēšana un sertifikācija) 

